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Deklarisana svojstva

Osnovne karakteristike

Performanse proizvoda navedenih gore su u skladu sa grupom deklarisanih performansi. Ova deklaracija o 

performansama je izdata u saglasnosti sa Regulativom (EU) No 305/2011, pod jedinstvenom odgovornošću 

proizvođača identifikovanog gore. Potpisuje za i u ime proizvođača:

* = Sistem/i AVCP

Proizvođač:

Knauf Ceiling Solutions GmbH & Co. KG, Elsenthal 15, 94481 Grafenau, Germany

Harmonizovani standard:

EN 13964:2014

Sertifikaciona tela:

0797

DEKLARACIJA O SVOJSTVIMA
KCS 1.04.1

Jedinstvena identifikaciona šifra tipa proizvoda:

KT 1.04  (Vidi tabelu 2.1)

Namena:

Komponente membrane spučtenih plafona za internu upotrebu



Tabela 1

Apsorpcija zvuka Trajnost

αW

0.20(L) C

0.55(H) A

0,70 B

0,55 C

0,50 B

0.60(H) C

0.20(L) C

0,60 C

0.55(H) A

0.60(H) B

0,20 C

0,20 C

0,60 C

0,70 C

0.60(H) B

0,60 C

0,70 C

0,75 C

0,70 C

0,70 C

0.20(L) C

0,60 C

0,70 C

0,60 C

0,55 B

0,55 B

0,55 B

0.20(L) C

0.20(L) C

0.20(L) C
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AMF Thermatex UNO - Star

AMF Thermatex UNO - Vlies

Hygena Plain

Hygena Schlicht

MediGuard Plain

*Knauf Ceiling Solutions ne može da plasira ovaj proizvod na tržišta Austrije, Estonije, Nemačke, Irske, 

Italije, Litvanije, Letonije, Španije, Portugalije, Turske i Ujedinjenog kraljevstva.

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Tegular 15)

AMF Thermatex Schlicht

Star

Star Complete

AMF Thermatex Star (Scala Retail)

AMF Thermatex UNO - Feinstratos Micro.

AMF Thermatex Feinstratos Micro. Complete

AMF Thermatex Fresko

AMF Thermatex Mercure

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Board)

AMF Thermatex Mercure Complete (19 mm, Tegular 24)

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Tegular 24)

Armstrong Sahara*

Armstrong Tatra*

AMF Thermatex Feinfresko

AMF Thermatex Feinstratos

AMF Thermatex Feinstratos Hygena

AMF Thermatex Feinstratos Micro.

Armstrong Cortega*

Armstrong Dune Max*

Armstrong Dune Supreme*

Armstrong Feria*

Armstrong Fine Fissured*

Plain

Ime proizvoda

Armstrong BioGuard Plain*


